ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество

«Машиностроительный завод»

(АО «МСЗ»)

 Руководителю

ул. Карла Маркса, д. 12, г. Электросталь,

Московская обл., 144001

Телефон: (495) 702-99-01, (495) 702-99-70

Факс: (495) 702-92-21

E-mail: zymsz@elemash.ru

ОКПО 07622118, ОГРН 1025007111491

ИНН 5053005918, КПП 505301001

23.07.2021 №  37-41/2592

На №  от

О запросе ТКП

Уважаемые господа!

Прошу предоставить коммерческое предложение на поставку МТРиО в

соответствии с прилагаемой таблицей и техническими заданиями (Приложения

1,2,3):

№

п/п

Наименование Ед.

изм.

Кол-во

1 Колесо большегрузное полиуретановое неповоротное ED02

ZBP 150 NGWAY

ШТ 10

2 Колесо большегрузное полиуретановое поворотное ED01

ZBP 150 NGWAY

ШТ 10

3 Колесо большегрузное неповоротное ф125мм FCp 55 ШТ 40

4 Колесо большегрузное поворотное ф125мм SCp 55 ШТ 40

5 Колесо неповоротное FRC 63 Blickle ШТ 16

6 Колесо поворотное SRCb 63 Blickle ШТ 16

Основными рекомендуемыми условиями исполнения договора,

предполагаемого к заключению по результатам закупки, являются:

1. 100% оплата по факту поставки в течение 15 календарных дней с

момента поступления товара на склад Покупателя,

2. место поставки продукции: склад АО «МСЗ» по адресу:

г. Электросталь, ул. Карла Маркса, д. 12;

3. срок поставки продукции: не более 6 (шести) календарных недель

после подписания договора уполномоченными представителями сторон.

Допускается досрочная отгрузка;

4. цена договора включает в себя стоимость товара, налоги, расходы на

перевозку до склада АО «МСЗ» в г. Электросталь, стоимость тары, упаковки,

уплату таможенных пошлин, оформление паспорта, сборы и другие платежи.

2

В случае заинтересованности прошу Вас  до 27.07.2021 г. включительно

направить коммерческое предложение в соответствии с техническими заданиями

(Приложения 1,2,3).

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны.

Из предложения должны однозначно определяться цена единицы продукции,

общая цена договора, а также срок действия ценовой информации

(предпочтительный срок действия предложения: 60 календарных дней с даты

подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать

уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты:

EAGorshkova@rosatom.ru.

Форма и все условия проекта договора (Приложение 4) являются

обязательными! Встречные предложения участников по проекту договора

не допускаются. При этом не считаются встречными предложения по

формулировкам условий договора, направленным на исправление

грамматических и технических ошибок, если таковые выявлены участником в

проекте договора.

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос коммерческого

предложения не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств для

АО «МСЗ».

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового

предложения, но без предоставления иной запрашиваемой информации,

указанной в пунктах 1 – 5 и приложении настоящего письма Ваш ответ будет

приниматься АО «МСЗ» как Ваше согласие со всеми существенными условиями

данной закупки.

Также Вы можете предложить улучшение существенных условий для

АО «МСЗ», отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

Приложение: 1. ТЗ № 18/39-32/3106 от 21.12.2020г.

2. ТЗ № 18/48-28/5821 от 23.12.2020г.

3. ТЗ № 18/52-49/1706 от 08.09.2020г.

4. Проект договора

C уважением,

Начальник отдел закупок

  В.В. Новосельский

Горшкова Елена Андреевна

(495) 702-99-99

mailto:EAGorshkova@rosatom.ru